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See the notice on TED website

454618-2024 - Modifica dell'appalto
Bulgaria – Prodotti farmaceutici – Периодична доставка на лекарствени продукти за нуждите 
на ВМА и подчинените й структури
OJ S 146/2024 29/07/2024
Avviso di modifica di un appalto
Forniture

1. Committente

1.1.  Committente
Nome ufficiale: Военномедицинска академия
E-mail: mml@vma.bg

2. Procedura

2.1.  Procedura
Titolo: Периодична доставка на лекарствени продукти за нуждите на ВМА и подчинените 
й структури
Descrizione: Периодична доставка на лекарствени продукти за нуждите на ВМА и 
подчинените й структури Видовете продукти, предмет на тази обществена поръчка, 
трябва да се доставят и разтоварват от изпълнителя, в склад на Възложителя, на 
следните адреси: МБАЛ – София – гр. София 1606, ул. „Св. Г. Софийски” № 3; МБАЛ – 
Варна – гр. Варна 9010, ул. ”Христо Смирненски” № 3; МБАЛ – Пловдив – гр. Пловдив 
4000, ул. „Хр. Ботев” № 81; МБАЛ – Плевен – гр. Плевен 5800, ул. „Георги Кочев” № 6; 
МБАЛ – Сливен – гр. Сливен 8800, ул. „Пушкин” № 2.
Identificativo della procedura: 8097c6b5-8dc0-4c63-a470-4773c7585c80
Identificativo interno: 192142

2.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33600000 Prodotti farmaceutici

2.1.2.  Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: БАЛ София – ул. "Св. Г. Софийски" № 3; МБАЛ Варна – ул. "Христо 
Смирненски" № 3; МБАЛ Пловдив – ул. "Христо Ботев" № 81; МБАЛ Плевен – ул. "Георги 
Кочев" № 6; МБАЛ Сливен – ул. "Пушкин" № 2.  
Località: гр. София,гр. Варна , гр. Пловдив, гр. Плевен, гр. Сливен
Codice postale: 1606, 9010, 4000, 5800, 8800
Suddivisione del paese (NUTS): София (столица) (BG411)
Paese: Bulgaria
Informazioni supplementari: На основание чл. 33, ал. 3 от, във връзка с чл. 116, ал. 1, т. 1 
от ЗОП, срокът на договора се удължава с до 6 (шест) месеца. Всички останали клаузи 
остават непроменени.

2.1.4.  Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/454618-2024
mailto:mml@vma.bg
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5.1.  Lotto: LOT-0001
Titolo: Доставка на лекарствени продукти
Descrizione: Доставка на лекарствени продукти за нуждите на ВМА и подчинените й 
структури, обособени в 21 номенклатури. В колона "Прогнозно количество", общо за 
всички номенклатури – 137 952 бр, подробно описани в Техническата спецификация – 
Приложение № 1.
Identificativo interno: 192148

5.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33600000 Prodotti farmaceutici

5.1.3.  Durata stimata
Data di inizio: 05/07/2022
Data di fine durata: 04/01/2025

5.1.4.  Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

5.1.6.  Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no
Informazioni supplementari: На основание чл. 33, ал. 3 от, във връзка с чл. 116, ал. 1, т. 1 
от ЗОП, срокът на договора се удължава с до 6 (шест) месеца. Всички останали клаузи 
остават непроменени.

5.1.7.  Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico
Approccio per ridurre gli impatti ambientali: Altro
Appalti verdi: criteri: Altri criteri degli appalti pubblici verdi

5.1.8.  Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

5.1.12.  Condizioni di appalto
Condizioni contrattuali: 
Fatturazione elettronica: Non consentita

5.1.16.  Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Комисия за защита на конкуренцията

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 552 006,50 BGN

6.1.  Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001

6.1.2.  Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: ФЬОНИКС Фарма ЕООД
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: OF762257: "ФЬОНИКС Фарма ЕООД"
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Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 552 006,50 BGN
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 2
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 50703
Titolo: Периодична доставка на лекарствени продукти за нуждите на ВМА и подчинените 
й структури, Обособена позиция 1: Доставка на лекарствени продукти
Data di conclusione dell'appalto: 05/07/2022
Indirizzo dell'appalto: https://app.eop.bg/today/192142

7. Modifica

7.1.  Modifica
Identificatore dell'avviso di aggiudicazione del contratto precedente: 394225-2022
Motivo della modifica: Necessità di ulteriori lavori, forniture e servizi eseguiti dall'appaltatore 
originale.
Descrizione: На основание чл. 33, ал. 3 от, във връзка с чл. 116, ал. 1, т. 1 от ЗОП, срокът 
на договора се удължава с до 6 (шест) месеца. Всички останали клаузи остават 
непроменени.

7.1.1.  Modifica
Descrizione delle modifiche: На основание чл. 33, ал. 3 от, във връзка с чл. 116, ал. 1, т. 1 
от ЗОП, срокът на договора се удължава с до 6 (шест) месеца. Всички останали клаузи 
остават непроменени.
Identificativo della sezione: CON-0001

8. Organizzazioni

8.1.  ORG-0001
Nome ufficiale: Военномедицинска академия
Numero di registrazione: 129000273
Indirizzo postale: ул. Св. Георги Софийски № 3
Località: София
Codice postale: 1606
Suddivisione del paese (NUTS): София (столица) (BG411)
Paese: Bulgaria
Referente: Камелия Христова
E-mail: mml@vma.bg
Telefono: 0359 29225087
Indirizzo internet: http://www.vma.bg
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

8.1.  ORG-0002
Nome ufficiale: Комисия за защита на конкуренцията
Numero di registrazione: 000698612
Indirizzo postale: бул. Витоша № 18
Località: София
Codice postale: 1000

https://app.eop.bg/today/192142
mailto:mml@vma.bg
http://www.vma.bg


454618-2024 Page 4/4

Paese: Bulgaria
Referente: Комисия за защита на конкуренцията
E-mail: delovodstvo@cpc.bg
Telefono: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Indirizzo internet: http://www.cpc.bg
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

8.1.  ORG-0003
Nome ufficiale: ФЬОНИКС Фарма ЕООД
Numero di registrazione: 203283623
Indirizzo postale: ул. "Околовръстен път" №.199А
Località: гр. София
Codice postale: 1700
Paese: Bulgaria
Referente: Мирослав Ивелинов Мирчев
E-mail: m.mirchev@phoenixpharma.bg
Telefono: 02 965 8821
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 18f49b77-71b8-4b8c-a446-e1d7f2ae7cba  -  01
Tipo di formulario: Modifica dell'appalto
Tipo di avviso: Avviso di modifica di un appalto
Sottotipo di avviso: 38
Data di trasmissione dell'avviso: 26/07/2024 13:21:06 (UTC+03:00) ora legale dell'Europa 
orientale
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: bulgaro
Numero di pubblicazione dell'avviso: 454618-2024
Numero dell'edizione della GU S: 146/2024
Data di pubblicazione: 29/07/2024
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